
  

COMUNE DI SAN BERNARDINO VERBANO 

Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

Determinazione n.  10 del 06 febbraio 2014 
 
Oggetto: Affidamento alla PC Company s.n.c. della fornitura di proiettore per la scuola 
primaria. 
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 

Ravvisata la necessità di provvedere all’acquisto di un proiettore di cui dotare la scuola 
primaria che attualmente ne risulta sprovvista; 
 
Acquisito allo scopo il preventivo dalla ditta PC Company s.n.c. di Verbania, pervenuto in data 
1 febbraio 2014 prot. n. 373, inerente la fornitura di un proiettore Benq M5504 (Codice 
9HJ9R77.13E); 
 
Ritenuta la congruità del prezzo ivi indicato ammontante ad € 399,00 IVA inclusa ; 
 
Assodato che il proiettore di cui trattasi è equipaggiato della tecnologia 3D, presenta le 
caratteristiche richieste a livello di prestazioni, qualità dei colori, chiarezza di proiezione, 
velocità di scorrimento; 
 
Visto l’art. 125, comma 11 del decreto legislativo 13 aprile 2007, n. 163, ai sensi del quale per 
servizi o forniture inferiori a quarantamila Euro, è consentito l’affidamento diretto da parte del 
responsabile del procedimento; 
  
Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 

D E T E R M I N A 
 
1. Di affidare alla ditta PC Company s.n.c. di Verbania la fornitura del proiettore di cui 
all’offerta indicata in premessa verso il corrispettivo di € 399,00 IVA inclusa; 
 
2. Di imputare la relativa spesa all’intervento 2.04.02.01/6 RR.PP. del bilancio esercizio 2013.  
 
 

Il Responsabile del Servizio 
            f.to Dott. Antonio Carcuro 
 
 
________________________________________________ 
Visto ex art. 183, comma 9, D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267  
Il Responsabile del Servizio Finanziario 
             f.to Rag. Tania Giani 
  



���������������������������������������������������������������������������
���������������������������������������������������������������������������������
�����������������������������������������������������


